3

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________№_______

О тарифах на услуги

МУП «Банно-прачечное хозяйство»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 10.07.2009 № 42-493 «О порядке установления тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Банно-прачечное хозяйство» (прилагаются).

2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 17.05.2012 № 14-174 «О тарифах на услуги МУП «Банно-прачечное хозяйство».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2014 года.
Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»
А.Г. Бурениным
Приложение

к решению Саратовской

городской Думы

от_____________№_______

Тарифы

на  услуги МУП  «Банно-прачечное хозяйство»

	№
	Разряд
	Продолжитель-ность помывки одного посетителя (работы номера), час
	Тариф

	Ед. изм.
	Сумма, руб.
(с НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помывка в банном отделении общего пользования без бассейна с финским типом парильной
	1,5
	1 чел.
	150-00

	2.
	Помывка в банном отделении общего пользования без бассейна с русским типом парильной
	1,5
	1 чел.
	130-00

	3.
	Помывка в душевой кабине закрытого типа с душем без парильной
	1
	1 чел.
	80-00

	4.
	Помывка в номере с бассейном с финским типом парильной на 6 человек
	1
	номер
	700-00

	5.
	Помывка в номере с бассейном с русским типом парильной на 6 человек
	1
	номер
	700-00

	6.
	Помывка в номере без бассейна с русским типом парильной на 4 человека
	1
	номер
	400-00

	7.
	Помывка в номере с ванной без парильной на 2 человека
	1
	номер
	130-00

	8.
	Помывка в номере с душем без парильной на 4 человека
	1
	номер
	200-00

	9.
	Помывка в банном отделении общего пользования с бассейном с финским типом парильной
	2
	1 чел.
	175-00

	1
	2
	3
	4
	5

	10.
	Помывка в номере с бассейном с финским типом парильной на 4 человека
	1
	номер
	650-00

	11.
	Помывка в номере с бассейном с финским типом парильной на 8 человек
	1
	номер
	750-00

	12.
	Помывка в номере без бассейна с русским типом парильной на 6 человек
	1
	номер
	400-00